## TESIS

## PENGEMBANGAN MULTIMEDIA INTERAKTIF DALAM PEMBELAJARAN DRAMA UNTUK SISWA KELAS XI SMA NEGERI 4 MEDAN.

Disusun dan Diajukan oleh Nurul Amaliah NIM 8166192019

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis pada Tanggal 30 Juni 2018 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Salah Satu untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Medan, 30 Juni 2018

Menyetujui,

Pembimbing 1

Dr. Syahman Daulay, M.Pd NJP 19790115 20050 1 1002

Pembimbing II

Dr. M. Oky Fardian G, S.sos, M.Hum NIP 19671001 199402 1001

Mengetahui,

Ketua Program Studi Magister, Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

Dr. Abdurghman Adisaputera NIP 196710011994031001 Direktur Program Pascasarjana

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP 196509801991021001

## PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

Nama

No

1.

Tanda Tangan

Dr. Syahnan Daulay, M.Pd. NIP 19671001 199402 1001

(Pembimbing I)

 Dr. M. Oky Fardian G, S.sos, M.Hum, NIP 19790115 20050 1 1002

(Pembimbing II)

 Dr. Abdurahman Adisaputera, M.Hum. NIP 196710011994021001

(Penguji I)

 Dr. Malan Lubis, M.Hum. NIP 19670718199310 1001

(Penguji II)

Dr. Wisman Hadi, M.Hum. NIP 19780201 200312 1003

(Penguji III)

5

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tanga di bawah ini :

Nama	: Nurul Amaliah
NIM	: 8166192019
Program Studi	: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia
Angkatan	: IPS
Judul Tesis	: Pengembangan Multimedia Interaktif Dalam Pembelajaran Drama
-	Untuk Siswa Kelas XI SMA NEGERI 4 MEDAN

Dengan ini saya nyatakan juga bahwa :

- 1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan oleh orang lain.
- 2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya
- 3. Saya tidak merubah atau memalsukan data peneltian saya

Jika ternyata dikemudian hari saya terbukti melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenal sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, 30 Juni 2018 Pemohon. RAL Nurul Amaliah 8166192019